



Salih Tuna: Keşke Fetullah da katılsa diyecek misin?



ABONE OL

Google News



Terör örgütlerinin sözde adalet yürüyüşüne destek vermesi gerçeğini sulandırmak isteyen Milliyet yazarı Mehmet Tezkan'a anlamlı cevap... Salih Tuna bugünkü yazısında Tezkan ve öncesinde benzer yazıları olan bazı isimleri bakın nasıl değerlendirdi...

Altan'ların küçüğü, "iç savaşın kanlı cehenneminden geçmeden işlerin düzelmeyeceğini" söylemişti.

Eleman Özkök de "demokrasi darbeyle de gelir" diyerek **Sisi**'ye selam çakmıştı.

Malumunuz, bekledikleri gelmedi.

Aslında geldi, de, başarılı olmadı.

Haliyle, "işleri düzemedi."

Yani, millet **15 Temmuz**'da çıplak ellerle tanklara karşı durunca, yollarına taşlar döşedikleri **FETÖ darbesi** ellerinde kaldı.

Ellerinde kalınca yalana dolana, tezvira başvurdular.

Ablak yüzlü Neo-Con **Michael Rubin**'den **Fetullah**'a kadar fesat ehlinin alayı "**kontrollü darbe**" demeye başladı.

Tek başına bu bile "**iç savaş**" emellerinden vazgeçemediklerinin bariz göstergesiydi.

Zira...

Halkın direnişini bundan daha korkunç şekilde itibarsızlaştırmak veya **FETÖ** darbesini bundan daha şeytani ifadelerle aklamaya çalışmak olmazdı.

Manzara-i umumiye "iç savaş" öncesi lansman çalışması mesabesinde değil mi?

Bunun için...

Önce "**kontrollü darbe**" söylemini dolaşıma soktular, sonra da "**Aslan Asker Şvayk**" misali "**Kontrollü Kemal**"i yürüyüşe mi koştular?

Değilse...

Mehmetçiğe kurşun sıkan, halkımıza savaş uçaklarıyla saldıran, **Cumhuriyet Savcısını** makamında katleden bilumum terör örgütleri neden mahut yürüyüşü bu denli destekliyor?

Soru şudur:

15 Temmuz öncesi dile getirdiğimiz FETÖ tehlikesini "**yolsuzluk**" heyulasıyla dün karartmaya çalışanlar, bugün "**adalet**" lakırdılarıyla neyi karartmaya çalışıyorlar?

Hele hele **Milliyet gazetesinin** adı lazım değil köşe yazarı neyi karartmaya çalışıyor?

Dünkü yazısında bakınız ne diyor: "**Neymiş? / Adalet Yürüyüşü'nü; PKK, FETÖ, DHKP-C destekliyormuş.. / Daha iyi ya.. / Keşke destekleseler.. / Keşke 'adalet' şemsiyesine sığınsalar.. / Keşke bir kilometrelik Türk bayrağının altına girseler.. / Keşke düşmanlığı bırakıp, kardeşliği seçseler..**"

Bunlar nasıl lakırdılardır?

Daha doğrusu, bu nasıl kurnazlıktır?

AK Parti'ye hiçbir zaman oy vermeyen ama mahut yürüyüşe de **FETÖ** ve **PKK**'nın açık seçik desteklemesi nedeniyle katılmayan yurtsever kitlelere neyin mesajı verilmeye çalışılıyor?

Daha geçen gün meydanlardan siyasi kaldırıp infaz eden **PKK** o yürüyüşe katılınca düşmanlığı bırakıp kardeşliği seçmiş mi olacak?

Başka bir ifadeyle, o yürüyüşe katılmak kardeşliği seçmenin göstergesi mi sayılacak?

Ezan, Bayrak ve Kur'an başta olmak üzere, kullanamayacağı hiçbir değer olmayan FETÖ "**bir kilometrelik Türk bayrağının altına girse**" ne değişmiş olacak?

Zaten kırk yıl boyunca bayrak dahil tüm kutsal değerlerimizle kendilerini kamufle edip 15 Temmuz gecesi 250 insanımızı katletmediler mi?

Milliyet yazarı, "**Keşke Fetullah Gülen de kardeşliği seçip o yürüyüşe katılsa**" diyecek mi?

Bence desin, en azından kargalar da güler.

